
 

Przemówienie dyrektora szkoły do rodziców z okazji balu 

karnawałowego w stylu lat 20. i 30. 

 

Opracowała: Paulina Domańska, dyrektor Niepublicznego Przedszkola LEONARDO Fundacji 

Familijny Poznań, nauczyciel wychowania przedszkolnego, szukający wyzwań praktyk

 

Panie i Panowie, Damy i Dżentelmeni!

 

Witam Was uroczyście w ten wyjątkowy wieczór! Witam wszystkich, choć szczególnie wypada mi 

przywitać naszych znamienitych gości. Widzę wśród nas Winstona Churchilla z żoną, witamy! 

Miło również widzieć tak znamienite twarze jak Duke Ellington, Rudolph Valentino i Ernest 

Hemingway. Witamy też wielkie kobiety naszych czasów – Agathę Christie i Marię Skłodowską-

Curie! Widzę też samego Ala Capone, który zaszczycił nas swoją obecnością – choć zwykle tak 

dba o dyskrecję odnośnie miejsca swego pobytu. Jako organizatorka/organizator imprezy ośmielę 

się prosić Pana o spokojny przebieg tego wspaniałego wieczoru. Niech nic nie zakłóci naszego 

spokoju w tej pięknej, alabastrowej sali umeblowanej w stylu art déco!

 

Mamy zatem karnawał, wspaniały czas śmiechu i zabawy! Możemy cieszyć się z wielu powodów –

wszak markę polską zastąpił polski złoty, a w Gdyni stanął monumentalny port. Jesteśmy tuż po 

pierwszych zimowych igrzyskach w Chamonix, w czasie których zdobyliśmy wiele wartościowych

medali. Brawo, sportowcy!

 

Cieszę się ogromnie, że możemy się tu wszyscy dzisiaj spotkać – zdrowi i w dobrych humorach. 

Nie mogłoby być inaczej po tym, jak Alexander Fleming odkrył penicylinę – teraz już żadne 

choroby nie zakłócą nam karnawału! Bawmy się zatem jak przystało na prawdziwą bohemę 

naszych czasów!

 

Warto wspomnieć, że do tańca przygrywał nam będzie znakomity band Awangarda. Usłyszymy 

zatem najnowsze utwory znane także z radia – tak popularnego ostatnio medium. Z kolei o nasze 

żołądki zadba kuchnia samego mistrza kulinarnego z Francji, proponującego menu identyczne 

z tym, które obowiązywało na Titanicu, najznakomitszym ze statków. Jestem pewna/pewny, że 

będą to niezapomniane przeżycia dla smakoszy wykwintnych dań!

 

Kochani! W jakże wspaniałej epoce przyszło nam żyć! Jest to epoka wielkich filmów z Charliem 

Chaplinem, wspaniałej muzyki Mieczysława Fogga i Hanki Ordonówny, a także pełnych blasku 

strojów a’la Loda Halama. Proszę tylko na siebie spojrzeć, cóż za przepych, cóż za styl! Niech 

króluje rewia!

 



Aby czytać dalej, potrzebujesz pełnego dostępu.
Przeglądaj wszystkie materiały w ramach abonamentu lub prenumeraty.

Korzyści:

• nielimitowany dostęp do treści,
• aktualizacje materiałów w niezbędnikach, nawet do 2 razy w tygodniu,
• e-czasopisma w nowej, wygodnej formie,
• dodatkowe materiały i wzory dokumentów do pobrania,
• dostęp do porad cenionych ekspertów i praktyków,
• zniżki na kolejne produkty, szkolenia i webinary

i znacznie więcej…

Zamów na: www.oficynamm.pl
lub skontaktuj się z nami: 800 702 902, bok@oficynamm.pl


